Dial Cover
Altech Corp.® • 35 Royal Road • Flemington, NJ 08822-6000 • Phone (908)806-9400 • FAX (908)806-9490 • www.altechcorp.com
M
an
ua
l M
ot
or
 S
ta
rt
er
s
27
Accessories
Manual Motor Starter
- MMS Series
Extended Handles
- Lockable in ON/ OFF position
- IP65 protection
Part No. MMS-Type Shaft Length
MEH-32-115 MMS-32H 115mm (4.53in.)
MEH-32-315 MMS-32H 315mm (12.4in.)
MEH-63-115 MMS-63H 115mm (4.53in.)
MEH-63-315 MMS-63H 315mm (12.4in.)
MEH-100-115 MMS-100H 115mm (4.53in.)
MEH-100-315 MMS-100H 315mm (12.4in.)
Busbars
Part No. MMS Type No, MMS Rated Current
PB-322 MMS-32H 2 63A
PB-323 MMS-32H 3 63A
PB-632 MMS-63H 2 108A
PB-633 MMS-63H 3 108A
Direct Adapters and Mounting Units
- Connect MMS directly with Metasol or Mini Contactor
- Type F combination Motor Controllers consisting of Type E MMS device
with MC Series contactor
Part No. MMS Type Combined Contactor Type Mounting Unit
DA-16HA MMS-32H Mini Contactor GMC-6M…12M AC MU-45
DA-16HD MMS-32H Mini Contactor GMC-6M…12M AC MU-45
DA-22HA MMS-32H MC-9B…22B AC MU-45
DA-22HD MMS-32H MC-9B…22B DC MU-45
DA-32HA MMS-32H MC-32A…40A AC MU-45
DA-32HD MMS-32H MC-32A…40A DC MU-45
DA-63A MMS-63H MC-50A…65A AC MU-55
DA-63D MMS-63H MC-50A…65A DC MU-55
DA-95A MMS-100H MC-75A…100A AC MU-70
DA-95D MMS-100H MC-75A…100A DC MU-70
Insulation Cap
Part No. Busbar Type
PBPC-32 PB-32x
PBPC-63 PB-63x
Insulated Enclosure
- IP65 protection
Part No. MMS Type
EPH-32 MKMS-32H
Dial Cover
to protect set value
from unintended operation
(for all types)
Part No.
DIAL COVER
Insulation Barrier
to increase creepage
and clearance distance
(for MMS-100H only)
Part No.
IB100
UL508 Type E
E252942
MU-xx
DA-xx
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.
   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:
   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и
пассивных электронных компонентов.
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов,
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить
квалифицированную поддержку опытных инженеров.
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009
            Офис по работе с юридическими лицами:
105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)
E-mail: info@moschip.ru
Skype отдела продаж:
moschip.ru
moschip.ru_4
moschip.ru_6
moschip.ru_9